
Na podlagi tretjega odstavka 12. člena Zakona o gostinstvu (Uradni list RS, št. 93/07-ZGos-UPB2), 3. in 
4. člena Pravilnika za določitev obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja 
gostinska dejavnost (Uradni list RS, št. 78/99,107/00, 30/06, 93/07) je občinski svet Občine Ribnica na          
seji dne           2013 sprejel 
 
 
 

PRAVILNIK 
o spremembah Pravilnika o merilih za določanje podaljšanega obratovalnega časa 

gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost 
 

 
1. člen 

V Pravilniku o merilih za določanje podaljšanega obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na 
katerih se opravlja gostinska dejavnost (Uradni list RS, št. 47/09, 49/10, 106/12) se v prvem odstavku 7. 
člena v prvi alineji točke a) v stanovanjskem območju, številka »2« nadomesti s številko »24«, v prvi 
alineji točke b)  na območju centralnih dejavnosti se številka »3« nadomesti s številko »24« ter v drugi 
alineji točke b) se številka »2« nadomesti s številko »24«. 
 

2. člen 
10. člen se spremeni tako, da se v drugem odstavku za besedo Občina črta beseda »lahko«.  
 
Prva alineja drugega odstavka 10. člena se razveljavi in se nadomesti z besedilom: «predhodne 
dvakratne kršitve v zadnjih dveh letih pred vložitvijo vloge, in sicer kršitve Zakona o gostinstvu (Uradni 
list RS, št. 93/07 ZGos-UPB2) oziroma Zakona o varstvu javnega reda in miru (Uradni list RS, št. 
70/06), ki so bile storjene v gostinskem obratu ali na kmetiji in za katere je bil s strani pristojen tržne 
inšpekcije ali policije začet postopek o prekršku oziroma kaznivem dejanju, za kar se pridobi 
informacija,«. 
  

3. člen 
V poglavju VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE  se doda nov 23. člen, ki se glasi: »Gostinski 
obrati in kmetije, katerim je bilo soglasje za podaljšan obratovalni čas izdano pred uveljavitvijo tega 
pravilnika, morajo v prehodnem obdobju 45 dni od veljavnosti tega pravilnika uskladiti svoj obratovalni 
čas s tem pravilnikom.« 
 

4. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 
 
Številka:                                             
Datum:    
 
                                                                                                                  Župan Občine Ribnica 
                                                                                                                       Jože Levstek   


